
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

П Р И К А З

22 .12.2020 №233

О подведении итогов муниципального этапа 
областного фестиваля детского и юношеского творчества «Грани 
таланта», в том числе для детей с ограниченными возможностями 

здоровья (направление «Исполнительское (вокальное)»)

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского 

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья (направление «Исполнительское (вокальное)») № 10 

от 20.12.2020 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского 

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья (направление «Исполнительское (вокальное)») 

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

района Антипову О.И.

Начальник управления образования С.А. Коршунов



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального района
от 22.12.2020 №233

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного фестиваля детского и юношеского творчества «Грани таланта», в том 

числе для детей с ограниченными возможностями здоровья 
(направление «Исполнительское (вокальное)»)

1. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 7-9 лет:
1 место -  Корчагина Доминика, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Архипкина Т.Н.).

2. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 10-12 лет:
1 место -  Шашкина Мария, член творческого объединения «Палитра детских голосов» 
МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель Быкова Е.В.).

3. Номинации «Мелодия души» возрастная группа 13-15 лет:
1 место -  Ваняева Анастасия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Архипкина Т.Н.).

4. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 16-18 лет:
1 место -  Лего Александр, член творческого объединения «Сольное пение» МБОУ ДО 
«Дом творчества» (руководитель Калентьева Е.Е.).

5. Номинация «В ритме времени» возрастная группа 7-9 лет:
2 место -  Новоженов Роман, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Архипкина Т.Н.);
2 место -  Комковы Дарья и Мария (дуэт «Конопушки»), члены творческого объединения 
«Палитра детских голосов» МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель Быкова Е.В.).

6. Номинация «В ритме времени» возрастная группа 10-12 лет:
1 место -  Васин Михаил и Бойков Марк, обучающиеся МБОУ «Сатисская СОШ» 
(руководитель Косухина А.А.).

7. Номинация «В ритме времени» возрастная группа 13-15 лет:
1 место -  Герасименко Кристина, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Архипкина А.А.).

8. Номинация «Народные истории» возрастная группа 7-9 лет:
2 место -  Рябова Ефросиния, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Архипкина А.А.);
3 место -  вокальная группа «Соловушки» творческого объединения «Палитра детских 
голосов» МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель Быкова Е.В.).

9. Номинация «Народные истории» возрастная группа 10-12 лет:
3 место -  Дианова София, член творческого объединения «Сольное пение» МБОУ ДО 
«Дом творчества» (руководитель Калентьева Е.Е.).

10. Номинация «Народные истории» возрастная группа 13-15 лет:
3 место -  Глушенкова Вера, член творческого объединения «Сольное пение» МБОУ ДО 
«Дом творчества» (руководитель Калентьева Е.Е.).


